
BEZPEČNOST PRÁCE/
PRACOVNÍ ODĚVY

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG8   8 11.11.2011   13:52:16



BEZPEČNOST PRÁCE/ 
PRACOVNÍ ODĚVY17

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG7   7 09.11.2011   09:41:39

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

Strany 1016 - 1018

Strany 1018 - 1021

Strany 1021 - 1023

Strany 1023 - 1024

Strana 1027

Strany 1025 - 1027

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG8   8 09.11.2011   09:45:21



• proříznutý okraj nohavice
 se suchým zipem 

• pevný zip 

• zesílení v kolenní části z kevlaru

• odnímatelné rukávy 2/3

• všestranně použitelné kapsy s
  uzavíráním patentovými knofl íky

• elastický pás

2 kapsy na nohavicích

Ochrana proti průniku nečistot 
vody na koncích nohavic

2 šikmé kapsy

Vyšívané logo

Zip 
až k rozkroku

Zakrytí 
zipu

PRACOVNÍ ODĚVY - BEZPEČNOST PRÁCE
Pracovní oděvy
Kombinéza KS Racing

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1014   1014 09.11.2011   09:55:55



Pružný pás kolem zápěstí se 
suchým zipem pro spolehlivé 

držení

Hřbetní část ze speciálního 
povrchového materiálu 
bránící vytažení vláken

Skryté lemové švy 
pro prevenci roztřepení

Vnitřní plochy pro ruce z 
pevné syntetické 
kůže s dodatečnými 
antivibračními vrstvami

Větrací otvory v 
oblasti prstů

• podešev odolný vůči oleji 
• ocelová nebo umělohmotná 
  ochranná tužinka
• protiskluzová podrážka 
• zachycení energie v oblasti paty 
  + antistatické provedení 

S1 S2

• podešev odolný vůči oleji 
• ocelová nebo umělohmotná 
  ochranná tužinka
• protiskluzová podrážka 
• zachycení energie v oblasti paty 
• antistatické provedení 
• hydrofobní vrchní materiál 

• podešev odolný vůči oleji 
• ocelová nebo umělohmotná 
  ochranná tužinka
• protiskluzová podrážka 
• zachycení energie v oblasti paty 
• antistatické provedení 
• hydrofobní vrchní materiál 
• vložená vrstva odolná proti propíchnutí

Bezpečnostní obuv podle normy EN 20345, pohlcení energie ochrannou tužinkou 200 J

S3S1P

• podešev odolný vůči oleji 
• ocelová nebo umělohmotná 
  ochranná tužinka
• protiskluzová podrážka 
• zachycení energie v oblasti paty 
• antistatické provedení 
• vložená vrstva odolná proti 
  propíchnutí

Odolnost proti 
opakovanému 

 ohýbání 
> 60 000

Odolnost 
proti

stříkající vodě

Protiskluzová 
podrážka

Podrážka 
odolná proti oleji,

 uhlovodíkům
a rozpouštědlům

Zachycení 
energie 

v oblasti paty

Antistatická 
obuv

Vložka nebo 
vložka odolná 

proti 
propíchnutí

Ochranná 
tužinka z ocele 

nebo umělé 
hmoty

Bezpečnostní obuv

Optimální uchopení - dokonalá ochrana

Rukavice s univerzálním použitím v práci a ve volném čase, mimořádně vhodné pro práci v technických oborech, dobrý cit při práci s malými díly, materiál odolný proti 
znečištění a vlhkosti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1015   1015 09.11.2011   09:58:52



TRIČKA / POLOKOŠILE

Tričko - červené

• s elastanovým pásem
• nažehlené logo
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0162 M 510.0 710.0 210.0 165

985.0163 L 530.0 720.0 210.0 175

985.0164 XL 565.0 745.0 215.0 185

985.0165 XXL 595.0 755.0 225.0 195

Polokošile - černá

• 3 knoflíky 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0141 S 480.0 670.0 180.0 225

985.0142 M 550.0 680.0 205.0 270

985.0143 L 590.0 750.0 210.0 300

985.0144 XL 620.0 760.0 215.0 310

985.0145 XXL 640.0 790.0 220.0 335

985.0146 XXXL 680.0 825.0 230.0 355

Polokošile - červená

• 3 knoflíky 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0151 S 500.0 670.0 180.0 225

985.0152 M 550.0 710.0 205.0 270

985.0153 L 580.0 740.0 210.0 300

985.0154 XL 610.0 770.0 215.0 310

985.0155 XXL 640.0 790.0 220.0 335

985.0156 XXXL 670.0 820.0 230.0 355

Polokošile - červená

• 3 knoflíky 
• zesílený dvojitý šev
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0101 S 490.0 710.0 190.0 250

985.0102 M 520.0 740.0 220.0 270

985.0103 L 580.0 750.0 240.0 290

985.0104 XL 620.0 760.0 250.0 330

985.0105 XXL 680.0 770.0 270.0 360

985.0106 XXXL 700.0 800.0 280.0 390

Polokošile - modrá

• 3 knoflíky 
• zesílený dvojitý šev
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0111 S 490.0 710.0 190.0 225

985.0112 M 520.0 740.0 220.0 270

985.0113 L 580.0 750.0 240.0 300

985.0114 XL 620.0 760.0 250.0 310

985.0115 XXL 680.0 770.0 270.0 335

985.0116 XXXL 700.0 800.0 280.0 355

Polokošile - šedá

• 3 knoflíky
• zesílený dvojitý šev
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0121 S 490.0 710.0 190.0 225

985.0122 M 520.0 740.0 220.0 270

985.0123 L 580.0 750.0 240.0 300

985.0124 XL 620.0 760.0 250.0 310

985.0125 XXL 680.0 770.0 270.0 335

985.0126 XXXL 700.0 800.0 280.0 355

1016

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1016   1016 09.11.2011   10:03:47



Polokošile - bílá

• 3 knoflíky 
• zesílený dvojitý šev
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0131 S 490.0 710.0 190.0 225

985.0132 M 520.0 740.0 220.0 270

985.0133 L 580.0 750.0 240.0 300

985.0134 XL 620.0 760.0 250.0 310

985.0135 XXL 680.0 770.0 270.0 335

985.0136 XXXL 700.0 800.0 280.0 355

KOŠILE

Košile - bílá

• bez nutnosti žehlení 
• kentský límec 
• s náprsní kapsou 
• dlouhý rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0501 38 610.0 820.0 635.0 250

985.0502 40 620.0 830.0 640.0 260

985.0503 42 650.0 840.0 645.0 280

985.0504 44 680.0 850.0 645.0 295

985.0505 46 740.0 880.0 645.0 305

985.0506 48 760.0 900.0 645.0 310

Košile - bílá 

• bez nutnosti žehlení 
• kentský límec 
• s náprsní kapsou 
• krátký rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0511 38 600.0 780.0 290.0 205

985.0512 40 610.0 790.0 290.0 215

985.0513 42 620.0 800.0 290.0 220

985.0514 44 680.0 820.0 300.0 230

985.0515 46 730.0 870.0 300.0 255

985.0516 48 750.0 880.0 300.0 265

Košile - modrá

• bez nutnosti žehlení 
• kentský límec 
• s náprsní kapsou 
• dlouhý rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0521 38 610.0 820.0 635.0 250

985.0522 40 620.0 830.0 640.0 260

985.0523 42 650.0 840.0 645.0 280

985.0524 44 680.0 850.0 645.0 295

985.0525 46 740.0 880.0 645.0 305

985.0526 48 760.0 900.0 645.0 310

Košile - modrá

• bez nutnosti žehlení 
• kentský límec 
• s náprsní kapsou 
• krátký rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0531 38 600.0 780.0 290.0 205

985.0532 40 610.0 790.0 290.0 215

985.0533 42 620.0 800.0 290.0 220

985.0534 44 680.0 820.0 300.0 230

985.0535 46 730.0 870.0 300.0 255

985.0536 48 750.0 880.0 300.0 265

Dámská halenka - bílá

• mimořádně snadné žehlení 
• dlouhý rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0541 34 450.0 600.0 580.0 250

985.0542 36 460.0 610.0 590.0 260

985.0543 38 490.0 630.0 610.0 280

985.0544 40 520.0 640.0 620.0 295

985.0545 42 540.0 640.0 630.0 305

985.0546 44 560.0 650.0 640.0 310

1017

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1017   1017 09.11.2011   10:05:38



Dámská halenka - bílá

• mimořádně snadné žehlení 
• krátký rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0551 34 430.0 570.0 240.0 120

985.0552 36 450.0 630.0 240.0 125

985.0553 38 470.0 630.0 240.0 130

985.0554 40 490.0 630.0 240.0 135

985.0555 42 520.0 630.0 245.0 140

985.0556 44 560.0 630.0 245.0 150

Dámská halenka - modrá

• mimořádně snadné žehlení 
• dlouhý rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0561 34 450.0 600.0 580.0 150

985.0562 36 460.0 610.0 590.0 155

985.0563 38 490.0 630.0 610.0 165

985.0564 40 520.0 640.0 620.0 170

985.0565 42 540.0 640.0 630.0 175

985.0566 44 560.0 650.0 640.0 180

Dámská halenka - modrá

• mimořádně snadné žehlení 
• krátký rukáv 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0571 34 430.0 570.0 240.0 120

985.0572 36 450.0 630.0 240.0 125

985.0573 38 470.0 630.0 240.0 130

985.0574 40 490.0 630.0 240.0 135

985.0575 42 520.0 630.0 245.0 140

985.0576 44 560.0 630.0 245.0 150

Módní šátek na krk - červený

• jednotná velikost 
• vetkané logo

Položka

985.0005 55 x 50 cm 25

Módní kravata

• vetkané logo

Položka

100500 40.0 100.0 1350.0 130

SVETRY

Pánská tepláková bunda - černá

• se zipem 
• s elastickým nápletem 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  65 % bavlna
  35 % polyester

Položka

985.0201 S 530.0 650.0 585.0 460

985.0202 M 570.0 680.0 610.0 475

985.0203 L 600.0 695.0 615.0 580

985.0204 XL 610.0 715.0 635.0 615

985.0205 XXL 650.0 720.0 650.0 625

Pánská tepláková bunda - červená

• se zipem 
• s elastickým nápletem 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  65 % bavlna
  35 % polyester

Položka

985.0211 S 530.0 650.0 585.0 445

985.0212 M 570.0 680.0 610.0 490

985.0213 L 600.0 695.0 615.0 510

985.0214 XL 610.0 715.0 635.0 575

985.0215 XXL 650.0 720.0 650.0 585

1018

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1018   1018 09.11.2011   10:07:14



Pánská tepláková bunda - námořnická modrá

• s košilovým límcem 
• 3 knoflíky 
• s elastickým nápletem 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  65 % bavlna
  35 % polyester

Položka

985.0221 S 560.0 720.0 610.0 510

985.0222 M 570.0 730.0 620.0 535

985.0223 L 590.0 750.0 630.0 545

Pánský svetr - černý

• s výstřihem do V 
• s elastickým nápletem 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• materiál: 
  65 % bavlna
  35 % polyester

Položka

985.0301 S 460.0 680.0 645.0 330

985.0302 M 525.0 710.0 650.0 365

985.0303 L 635.0 795.0 670.0 370

985.0304 XL 580.0 735.0 660.0 415

985.0305 XXL 530.0 720.0 655.0 465

Námořnický svetr - námořnická modrá

• s obšívkou na ramenech a pažích 
• s elastickým nápletem 
• náprsní kapsa s patkou 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% polyakryl

Položka

985.0321 S 530.0 680.0 610.0 620

985.0322 M 590.0 700.0 610.0 720

985.0323 L 600.0 720.0 610.0 740

985.0324 XL 630.0 740.0 620.0 790

985.0325 XXL 680.0 760.0 630.0 835

BUNDY / DLOUHÉ VĚTROVKY

Fleecová bunda - červená

• s povrchovou úpravou antipilling 
• se zipem 
• dvě nízko umístěné kapsy s ozdobným
  švem
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% polyester

Položka

985.0401 S 540.0 700.0 580.0 425

985.0402 M 590.0 710.0 590.0 445

985.0403 L 600.0 720.0 600.0 470

985.0404 XL 630.0 740.0 610.0 500

985.0405 XXL 680.0 760.0 630.0 520

Fleecová bunda - černá

• s povrchovou úpravou antipilling 
• se zipem 
• dvě nízko umístěné kapsy s ozdobným 
  švem
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% polyester

Položka

985.0411 S 540.0 700.0 580.0 405

985.0412 M 590.0 710.0 590.0 425

985.0413 L 600.0 720.0 600.0 450

985.0414 XL 630.0 740.0 610.0 460

985.0415 XXL 680.0 760.0 630.0 500

Fleecová bunda vycpaná vatou - černá

• s obšívkou 
• zip s patkou 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• vnější materiál: 
  100% polyester 
  antipilling fleece 
• vnitřní vložka:
  100% polyester

Položka

985.0431 S 570.0 690.0 560.0 1.04

985.0432 M 590.0 700.0 570.0 1.11

985.0433 L 610.0 710.0 590.0 1.15

985.0434 XL 620.0 740.0 610.0 1.23

985.0435 XXL 660.0 760.0 620.0 1.25

985.0436 XXXL 660.0 780.0 665.0 1.29

1019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1019   1019 09.11.2011   10:08:15



Pilotní bunda 3 v 1 - černá / rot

• odnímatelné rukávy, vnitřní vložka a límce z imitace kožešiny 
• se zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• vnější materiál: 
  60% bavlna
  40% polyamid 
• vnitřní vložka: 
  70% polyakryl 
  30% polyester

Položka

985.0421 S 510.0 640.0 600.0 1.25

985.0422 M 530.0 650.0 610.0 1.34

985.0423 L 540.0 680.0 620.0 1.38

985.0424 XL 600.0 710.0 650.0 1.42

985.0425 XXL 620.0 730.0 680.0 1.53

985.0426 XXXL 650.0 740.0 700.0 1.63

Pilotní bunda - černá

• odolnost proti vodě a větru 
• svařované švy 
• s PVC povrchem 
• módní ventilační otvory 
• se zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní v ruce 

• vnější materiál: 
  100% polyester 
• vnitřní vložka:
  100% polyester

Položka

985.0481 S 570.0 670.0 600.0 0.96

985.0482 M 600.0 690.0 620.0 1.05

985.0483 L 630.0 730.0 630.0 1.10

985.0484 XL 660.0 750.0 650.0 1.17

985.0485 XXL 680.0 760.0 670.0 1.20

985.0486 XXXL 700.0 790.0 700.0 1.28

Letecká bunda - černá

• vodotěsná a prodyšná 
• kapuce ukrytá v límci 
• se zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• vnější materiál: 
  100% polyester 
• vnitřní vložka:
  100% nylon

Položka

985.0996 M 560.0 660.0 630.0 1.60

985.0997 L 590.0 680.0 650.0 1.65

985.0998 XL 610.0 710.0 670.0 1.70

985.0999 XXL 630.0 730.0 710.0 1.76

Pracovní a volnočasová bunda 3 v 1  - červená / černá

• odolnost proti vodě a větru 
• svařované švy 
• kapuce ukrytá v límci 
• vyjímatelná vnitřní bunda s možností odděleného nošení 
• se zakrytým dvoucestným zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30° 

• vnější materiál: 
  100% polyester, potaženo PU 
• vnitřní vložka:
  100% polyesterový fleece

Položka

985.0441 S 620.0 770.0 620.0 1.53

985.0442 M 660.0 770.0 620.0 1.54

985.0443 L 690.0 800.0 630.0 1.65

985.0444 XL 730.0 820.0 640.0 1.74

985.0445 XXL 760.0 840.0 640.0 1.83

985.0446 XXXL 780.0 870.0 660.0 2.00

Dlouhá větrovka - červená

• hydrofobní 
• s kapucí ukrytou v límci 
• zakrytí zipu s patentovými knoflíky 
• úprava rukávů suchým zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• vnější materiál: 
  100% oxfordský nylon 
• vnitřní vložka:
  100% nylonová vata 
• vnitřní límec:
  100% polyesterový fleece

Položka

985.0451 S 570.0 800.0 580.0 1.15

985.0452 M 585.0 820.0 615.0 1.21

985.0453 L 620.0 820.0 630.0 1.25

985.0454 XL 690.0 865.0 640.0 1.28

985.0455 XXL 710.0 900.0 680.0 1.35

985.0456 XXXL 720.0 915.0 700.0 1.42

1020

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1020   1020 09.11.2011   10:09:46



Dlouhá větrovka - námořnická modrá

• hydrofobní 
• s kapucí 
• s tlustou vnitřní vatovou vložkou 
• úprava rukávů suchým zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• vnitřní vložka: 
  100% polyester

Položka

985.0461 S 650.0 880.0 510.0 1.46

985.0462 M 670.0 890.0 530.0 1.49

985.0463 L 690.0 900.0 550.0 1.53

985.0464 XL 700.0 930.0 560.0 1.57

985.0465 XXL 760.0 960.0 580.0 1.68

985.0466 XXXL 780.0 980.0 600.0 1.79

Dámská dlouhá větrovka - tmavě modrá

• hydrofobní 
• s odnímatelnou kapucí 
• s tlustou vnitřní vatovou vložkou 
• pletený pás na rukávech 
• nastavitelný pas 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°
 
• vnější materiál: 
  65% polyester
  35% bavlna 
• vnitřní vložka:
  100% polyamid

Položka

985.0471 S 560.0 840.0 610.0 1.08

985.0472 M 620.0 860.0 630.0 1.08

985.0473 L 670.0 870.0 645.0 1.18

985.0474 XL 690.0 900.0 650.0 1.23

985.0475 XXL 730.0 920.0 690.0 1.27

985.0476 XXXL 760.0 960.0 700.0 1.34

PRACOVNÍ KALHOTY

Pracovní kraťasy - černé

• zip a knoflík u pasu 
• z pevného kanafasu 
• s gumovým pruhem kolem pasu 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál:
  65 % polyester
  35 % bavlna

Položka

985.0621 S 380.0 525.0 220.0 455

985.0622 M 410.0 525.0 220.0 495

985.0623 L 435.0 555.0 230.0 520

985.0624 XL 495.0 575.0 240.0 555

985.0625 XXL 535.0 600.0 260.0 570

985.0626 XXXL 565.0 620.0 280.0 590

Teflonové pracovní kalhoty - černé

• zip a knoflík u pasu 
• s velkým počtem kapes 
• vnitřní kapsy na kolenní vycpávky s rozměrem až 21 x 15 cm
• teflonový povrch proti skvrnám
• vyšívané logo
• praní až na 60°

• materiál: 
  65 % polyester
  35 % bavlna

Položka

985.0631 S 410.0 1040.0 790.0 765

985.0632 M 440.0 1050.0 790.0 800

985.0633 L 460.0 1060.0 790.0 830

985.0634 XL 480.0 1080.0 790.0 860

985.0635 XXL 560.0 1080.0 790.0 880

985.0636 XXXL 580.0 1080.0 790.0 900

Pracovní kalhoty - černé

• zip a knoflík u pasu 
• kapsy na nohavicích se zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0641 S 380.0 1070.0 820.0 610

985.0642 M 400.0 1070.0 820.0 630

985.0643 L 420.0 1080.0 830.0 650

985.0644 XL 440.0 1090.0 845.0 670

985.0645 XXL 460.0 1110.0 850.0 700

985.0646 XXXL 480.0 1120.0 870.0 715

1021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1021   1021 09.11.2011   10:10:47



Cargo kalhoty - černé

• zip a knoflík u pasu 
• módní střih 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0601 S 410.0 1070.0 800.0 400

985.0602 M 430.0 1070.0 800.0 440

985.0603 L 475.0 1100.0 820.0 450

985.0604 XL 490.0 1100.0 820.0 460

Termokalhoty s náprsenkou - černé

• se zipem 
• se zavíráním na knoflíky na boku
• zip na nohách 
• opaskový držák na kladivo 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 40°

• materiál: 
  60 % bavlna
  40 % nylon

Položka

985.0611 S 490.0 240.0 1330.0 800.0 1.18

985.0612 M 520.0 250.0 1330.0 800.0 1.21

985.0613 L 540.0 300.0 1350.0 800.0 1.25

985.0614 XL 600.0 310.0 1370.0 810.0 1.28

985.0615 XXL 620.0 330.0 1380.0 820.0 1.45

985.0616 XXXL 650.0 350.0 1380.0 830.0 1.46

Kalhoty s náprsenkou - modré

• norma DIN EN 26330 
• nesrážlivý materiál 
• se zipem 
• zavírání na knoflíky na boku
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% diagonální bavlna

Položka

985.0721 S 420.0 200.0 1300.0 720.0 710

985.0722 M 460.0 205.0 1320.0 800.0 720

985.0723 L 505.0 215.0 1350.0 815.0 775

985.0724 XL 540.0 220.0 1400.0 840.0 815

985.0725 XXL 610.0 225.0 1430.0 845.0 860

985.0726 XXXL 640.0 225.0 1450.0 870.0 890

PRACOVNÍ PLÁŠTĚ

Pracovní plášť - modrý

• norma DIN EN 26330 
• nesrážlivý materiál 
• s knoflíkovou řadou 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% diagonální bavlna

Položka

985.0701 S 500.0 935.0 600.0 660

985.0702 M 560.0 980.0 625.0 750

985.0703 L 580.0 980.0 650.0 790

985.0704 XL 600.0 1000.0 660.0 845

985.0705 XXL 640.0 1050.0 670.0 910

985.0706 XXXL 680.0 1080.0 680.0 990

Pracovní plášť - červený

• norma DIN EN 26330 
• nesrážlivý materiál 
• s knoflíkovou řadou 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% diagonální bavlna

Položka

985.0711 S 500.0 935.0 600.0 495

985.0712 M 560.0 980.0 625.0 540

985.0713 L 580.0 980.0 650.0 575

985.0714 XL 600.0 1000.0 660.0 600

985.0715 XXL 640.0 1050.0 670.0 645

985.0716 XXXL 680.0 1080.0 680.0 675

1022

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1022   1022 09.11.2011   10:11:40



Pracovní plášť - červený/černý

• s knoflíkovou řadou
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% diagonální bavlna

Položka

985.0741 L 640.0 955.0 615.0 600

985.0742 XL 640.0 980.0 645.0 640

985.0743 XXL 740.0 1000.0 650.0 680

KOMBINÉZY

Kombinéza - modrá

• norma DIN EN 26330 
• nesrážlivý materiál 
• se zipem 
• s velkým počtem kapes 
• vyšívané logo 
• praní až na 60°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0732 M 500.0 220.0 580.0 1600.0 800.0 600.0 1.08

985.0733 L 520.0 240.0 620.0 1660.0 840.0 630.0 1.16

985.0734 XL 570.0 250.0 670.0 1720.0 860.0 670.0 1.24

985.0735 XXL 620.0 260.0 710.0 1740.0 870.0 670.0 1.30

985.0736 XXXL 660.0 260.0 750.0 1740.0 880.0 690.0 1.37

Kombinéza, červená/černá

• se zipem
• s velkým počtem kapes 
• s kolenními polštáři 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• materiál:     
  35% bavlna
  65% polyester

Položka

100391 M 480.0 190.0 590.0 1580.0 800.0 610.0 1.03

100392 L 500.0 190.0 650.0 1640.0 810.0 640.0 1.07

100393 XL 590.0 230.0 700.0 1660.0 830.0 680.0 1.10

100394 XXL 600.0 230.0 760.0 1680.0 850.0 690.0 1.16

POKRÝVKY HLAVY

Čepice - červená/černá

• jednotná velikost - nastavitelná 
• se sponou
• s vyšívaným logem Racing

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0003 Čepice - červená/černá 75

Čepice - červená

• jednotná velikost - nastavitelná 
• se suchým zipem 
• vyšívané logo

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0012 Čepice - červená 75

1023

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1023   1023 09.11.2011   10:13:13



Čepice - černá

• jednotná velikost - nastavitelná 
• se suchým zipem 
• vyšívané logo

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0013 Čepice - černá 75

Rolovaná čepice - černá

• dobrá akumulace tepla
• s vysokým komfortem při nošení
• jednotná velikost
• vyšívané logo
• praní až na 30°

• materiál: 
  100% akryl

Položka

985.0001 Rolovaná čepice - černá 95

Fleecová čepice - černá

• s lemem
• flaušová 
• s vysokým komfortem při nošení
• jednotná velikost
• vyšívané logo
• praní až na 30°

• materiál: 
  100 % polyesterový fleece

Položka

985.0002 Fleecová čepice - černá 80

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Koupelový ručník - bílá

• vyšívané logo 
• praní až na 95°

• materiál: 
  100% bavlna

Položka

985.0009 700.0 1400.0 415

Brašna - černá

• s nastavitelným a polstrovaným ramenním popruhem
• více oddílů na různé pomůcky
• objem 15 litrů 
• vyšívané logo

• materiál: 
  100% nylon

Položka

985.0006 120.0 310.0 410.0 480

1024

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1024   1024 09.11.2011   10:15:29



OCHRANA ZRAKU

Ochranné brýle - modré

• modré tónování pro příjemné a uvolněné vidění 
• vhodné pro trvalé používání 
• s UV ochranou 
• sportovní design 
• extrémní odolnost proti poškrábání 
• ochrana při broušení, soustružení a frézování 
• optimální tvar 
• sklo z polykarbonátu

Položka

310.0160 Ochranné brýle - modré 30

Ochranné brýle - žluté

• žluté tónování pro zvýšení kontrastu 
• s UV ochranou 
• sportovní design 
• extrémní odolnost proti poškrábání 
• ochrana při broušení, soustružení a frézování 
• optimální tvar 
• sklo z polykarbonátu

Položka

310.0165 Ochranné brýle - žluté 30

Ochranné brýle - černé

• šedivě tónovaná skla 
• s UV ochranou 
• sportovní design 
• extrémní odolnost proti poškrábání 
• ochrana při broušení, soustružení a frézování 
• optimální tvar 
• sklo z polykarbonátu

Položka

310.0170 Ochranné brýle - černé 30

Ochranné brýle - transparentní

• bezbarvá skla 
• s UV ochranou 
• sportovní design 
• extrémní odolnost proti poškrábání 
• ochrana při broušení, soustružení a frézování 
• optimální tvar 
• sklo z polykarbonátu

Položka

310.0175 Ochranné brýle - transparentní 30

Ochranné brýle - transparentní

• norma EN 166 
• vhodné pro osoby nosící brýle 
• s ventilačními otvory pro nezamlžené vidění 
• pevný rám 
• s ušními háčky 
• sklo z polykarbonátu

Položka

310.0110 Ochranné brýle - transparentní 45

Ochranné brýle s gumovým páskem - transparentní

• norma EN 166 
• vhodné pro osoby nosící brýle 
• s ventilačními otvory pro nezamlžené vidění 
• nastavitelný gumový pásek 
• s měkkým PVC rámem 
• sklo z polykarbonátu

Položka

310.0120 Ochranné brýle s gumovým páskem - transparentní 75

OCHRANA SLUCHU

Mušlové chrániče sluchu se sluchátkovým páskem - červené

• CE / EN 352-1 
• s nastavitelnými a měkce polstrovanými mušlovými chrániči 
• chrániče s plynulým rychlým seřízením  
• snížení hladiny hluku: 19 dB

Položka

310.0130 Mušlové chrániče sluchu se sluchátkovým páskem - červené 200

Mušlové chrániče sluchu se sluchátkovým páskem - modré

• CE / EN 352-1 
• s nastavitelnými a měkce polstrovanými mušlovými chrániči 
• chrániče s plynulým rychlým seřízením  
• snížení hladiny hluku: 25 dB

Položka

310.0131 Mušlové chrániče sluchu se sluchátkovým páskem - modré 200

Elektronické mušlové chrániče se sluchátkovým páskem - černé

• s integrovaným mikrofonem 
• ochrana před trvalým hlukem a impulzním šumem nad 85 dB 
• možné vnímání výstražných signálů přes mikrofon 
• regulace hlasitosti velkým otočným knoflíkem

Položka

310.0135 Elektronické mušlové chrániče se sluchátkovým páskem - černé 250

1025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1025   1025 09.11.2011   10:21:39



BEZPEČNOSTNÍ VESTY

Textilní výstražná vesta - výstražná žlutá

• norma DIN EN 471
• hrany olemovány výztužnou šňůrkou
• s reflexními pruhy kolem dokola
• jednotná velikost
• natištěné logo
• materiál:
  80% polyester
  20% bavlna

Položka

985.0007 390.0 590.0 670.0 120

Textilní výstražná vesta - výstražná oranžová

• norma DIN EN 471
• hrany olemovány výztužnou šňůrkou
• s reflexními pruhy kolem dokola
• jednotná velikost
• natištěné logo

• materiál: 
  80% polyester
  20% bavlna

Položka

985.0008 390.0 590.0 670.0 120

RUKAVICE

Mikrojemné pletené rukavice - černé

• CE / EN 388 [1131] 
• velmi příjemný tvar 
• mimořádně prodyšné 
• s vrstvou PU na vnitřní straně 
• velmi vhodné pro práci s malými díly 
• natištěné logo 

Položka

310.0470 L 12  párů 420

310.0475 XL 12  párů 430

310.0480 XXL 12  párů 445

Mikrojemné pletené rukavice - bílé

• CE / EN 388 [1131] 
• velmi příjemný tvar 
• mimořádně prodyšné 
• s vrstvou PU na vnitřní straně 
• velmi vhodné pro práci s malými díly 
• natištěné logo 

Položka

310.0450 L 12  párů 385

310.0455 XL 12  párů 435

310.0460 XXL 12  párů 482

Kožené rukavice pro mechaniky

• CE / EN 388 [2112] 
• univerzální použití v práci a ve volném čase 
• dobrý cit při práci s malými díly 
• vnitřní plocha ze syntetické kůže 
• s antivibračními vrstvami 
• s pružným páskem kolem zápěstí 
• se suchým zipem

Položka

310.0250 L 95

310.0255 XL 95

310.0260 XXL 100

Kožené rukavice pro mechaniky k vystavení

• CE / EN 388 [2112] 
• univerzální použití v práci a ve volném čase 
• dobrý cit při práci s malými díly 
• s antivibračními vrstvami 
• s pružným páskem kolem zápěstí 
• se suchým zipem  

Položka

310.0250D 20 2.67

310.0255D 20 2.72

310.0260D 20 2.73

310.0240D 10 10 10 3.99

Rukavice pro mechaniky

• CE / EN 388 [2112] 
• univerzální použití v práci a ve volném čase 
• dobrý cit při práci s malými díly 
• se silikonovou gelovou vycpávkou na vnitřní straně 
• s pružným páskem kolem zápěstí 
• se suchým zipem

Položka

310.0350 L 85

310.0355 XL 90

310.0360 XXL 95

Rukavice pro mechaniky k vystavení

• CE / EN 388 [2112] 
• univerzální použití v práci a ve volném čase 
• dobrý cit při práci s malými díly 
• se silikonovou gelovou vycpávkou na vnitřní straně 
• s pružným páskem kolem zápěstí 
• se suchým zipem  

Položka

310.0350D 20 2.49

310.0355D 20 2.36

310.0360D 20 2.64

310.0340D 10 10 10 3.73

1026

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1026   1026 09.11.2011   10:23:42



Fleecové rukavice - černá

• vyrobeno z materiálu antipilling fleece 
• s gumovým páskem kolem zápěstí 
• s lycrovým lemem 
• vyšívané logo 
• praní až na 30°

• materiál: 
  100% polyesterový fleece

Položka

985.0004 2 80

BEZPEČNOSTNÍ OBUV

Bezpečnostní obuv

• podle norem DIN EN ISO20345:2004 S1P + SRC-09 
• protiskluzová obuv 
• podrážka odolná proti propíchnutí 
• tužinka z o cele 
• pohlcení energie v oblasti paty 
• antistatická obuv 
• podrážka odolná proti oleji, uhlovodíkům a rozpouštědlům 
• odolnost proti opakovanému ohýbání > 60 000 

Položka

310.0500 37 1.14

310.0505 38 1.19

310.0510 39 1.24

310.0515 40 1.30

310.0520 41 1.36

310.0525 42 1.42

310.0530 43 1.48

310.0535 44 1.54

310.0540 45 1.60

310.0545 46 1.66

310.0550 47 1.72

Bezpečnostní obuv

• podle norem DIN EN ISO20345:2004 S1P + SRC-09 
• protiskluzová obuv 
• podrážka odolná proti propíchnutí 
• tužinka z o cele 
• pohlcení energie v oblasti paty 
• antistatická obuv 
• podrážka odolná proti oleji, uhlovodíkům a rozpouštědlům 
• odolnost proti opakovanému ohýbání > 60 000 

Položka

310.1000 37 1.04

310.1005 38 1.09

310.1010 39 1.14

310.1015 40 1.20

310.1020 41 1.26

310.1025 42 1.32

310.1030 43 1.38

310.1035 44 1.44

310.1040 45 1.50

310.1045 46 1.56

310.1050 47 1.62

310.1055 48 1.70

Bezpečnostní polobotky

• podle norem DIN EN ISO20345:2004 S3 + SRC-09 
• podrážka odolná proti propíchnutí 
• tužinka z o cele 
• pohlcení energie v oblasti paty 
• antistatická obuv 
• podrážka odolná proti oleji, uhlovodíkům a rozpouštědlům 
• protiskluzová podrážka 
• odolnost proti opakovanému ohýbání > 60 000 
• odolnost proti stříkající vodě

Položka

310.0600 37 1.49

310.0605 38 1.55

310.0610 39 1.61

310.0615 40 1.66

310.0620 41 1.72

310.0625 42 1.78

310.0630 43 1.84

310.0635 44 1.90

310.0640 45 1.96

310.0645 46 2.02

310.0650 47 2.08

Bezpečnostní boty

• norma DIN EN ISO20345: 2004 S3 + SRC-09 
• podrážka odolná proti propíchnutí 
• tužinka z o cele 
• pohlcení energie v oblasti paty 
• antistatická obuv 
• podrážka odolná proti oleji, uhlovodíkům a rozpouštědlům 
• protiskluzová podrážka 
• odolnost proti opakovanému ohýbání > 60 000 
• odolnost proti stříkající vodě

Položka

310.0700 37 1.52

310.0705 38 1.58

310.0710 39 1.64

310.0715 40 1.70

310.0720 41 1.76

310.0725 42 1.82

310.0730 43 1.88

310.0735 44 1.94

310.0740 45 2.00

310.0745 46 2.06

310.0750 47 2.12

Prodejní stojan na boty

• ideální k prezentaci bot 
• s 30 body k připevnění odkládacích polic na boty
• včetně 3 odkládacích polic s rozměrem 400 x 280 mm
• vysoká stabilita
• dodávka bez bot

Položka

310.0990 2000.0 80.0 310.0991 15.40

1027

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG1027   1027 09.11.2011   10:25:27



Položka Strana
1
100391 1023
100392 1023
100393 1023
100394 1023
100500 1018
3
310.0110 1025
310.0120 1025
310.0130 1025
310.0131 1025
310.0135 1025
310.0160 1025
310.0165 1025
310.0170 1025
310.0175 1025
310.0240D 1026
310.0250 1026
310.0250D 1026
310.0255 1026
310.0255D 1026
310.0260 1026
310.0260D 1026
310.0340D 1026
310.0350 1026
310.0350D 1026
310.0355 1026
310.0355D 1026
310.0360 1026
310.0360D 1026
310.0450 1026
310.0455 1026
310.0460 1026
310.0470 1026
310.0475 1026
310.0480 1026
310.0500 1027
310.0505 1027
310.0510 1027
310.0515 1027
310.0520 1027
310.0525 1027
310.0530 1027
310.0535 1027
310.0540 1027
310.0545 1027
310.0550 1027
310.0600 1027
310.0605 1027
310.0610 1027
310.0615 1027
310.0620 1027
310.0625 1027
310.0630 1027
310.0635 1027
310.0640 1027
310.0645 1027
310.0650 1027
310.0700 1027
310.0705 1027
310.0710 1027
310.0715 1027
310.0720 1027
310.0725 1027
310.0730 1027
310.0735 1027
310.0740 1027
310.0745 1027
310.0750 1027

Položka Strana
310.0990 1027
310.1000 1027
310.1005 1027
310.1010 1027
310.1015 1027
310.1020 1027
310.1025 1027
310.1030 1027
310.1035 1027
310.1040 1027
310.1045 1027
310.1050 1027
310.1055 1027
9
985.0001 1024
985.0002 1024
985.0003 1023
985.0004 1027
985.0005 1018
985.0006 1024
985.0007 1026
985.0008 1026
985.0009 1024
985.0012 1023
985.0013 1024
985.0101 1016
985.0102 1016
985.0103 1016
985.0104 1016
985.0105 1016
985.0106 1016
985.0111 1016
985.0112 1016
985.0113 1016
985.0114 1016
985.0115 1016
985.0116 1016
985.0121 1016
985.0122 1016
985.0123 1016
985.0124 1016
985.0125 1016
985.0126 1016
985.0131 1017
985.0132 1017
985.0133 1017
985.0134 1017
985.0135 1017
985.0136 1017
985.0141 1016
985.0142 1016
985.0143 1016
985.0144 1016
985.0145 1016
985.0146 1016
985.0151 1016
985.0152 1016
985.0153 1016
985.0154 1016
985.0155 1016
985.0156 1016
985.0162 1016
985.0163 1016
985.0164 1016
985.0165 1016
985.0201 1018
985.0202 1018
985.0203 1018
985.0204 1018

Položka Strana
985.0205 1018
985.0211 1018
985.0212 1018
985.0213 1018
985.0214 1018
985.0215 1018
985.0221 1019
985.0222 1019
985.0223 1019
985.0301 1019
985.0302 1019
985.0303 1019
985.0304 1019
985.0305 1019
985.0321 1019
985.0322 1019
985.0323 1019
985.0324 1019
985.0325 1019
985.0401 1019
985.0402 1019
985.0403 1019
985.0404 1019
985.0405 1019
985.0411 1019
985.0412 1019
985.0413 1019
985.0414 1019
985.0415 1019
985.0421 1020
985.0422 1020
985.0423 1020
985.0424 1020
985.0425 1020
985.0426 1020
985.0431 1019
985.0432 1019
985.0433 1019
985.0434 1019
985.0435 1019
985.0436 1019
985.0441 1020
985.0442 1020
985.0443 1020
985.0444 1020
985.0445 1020
985.0446 1020
985.0451 1020
985.0452 1020
985.0453 1020
985.0454 1020
985.0455 1020
985.0456 1020
985.0461 1021
985.0462 1021
985.0463 1021
985.0464 1021
985.0465 1021
985.0466 1021
985.0471 1021
985.0472 1021
985.0473 1021
985.0474 1021
985.0475 1021
985.0476 1021
985.0481 1020
985.0482 1020
985.0483 1020
985.0484 1020

Položka Strana
985.0485 1020
985.0486 1020
985.0501 1017
985.0502 1017
985.0503 1017
985.0504 1017
985.0505 1017
985.0506 1017
985.0511 1017
985.0512 1017
985.0513 1017
985.0514 1017
985.0515 1017
985.0516 1017
985.0521 1017
985.0522 1017
985.0523 1017
985.0524 1017
985.0525 1017
985.0526 1017
985.0531 1017
985.0532 1017
985.0533 1017
985.0534 1017
985.0535 1017
985.0536 1017
985.0541 1017
985.0542 1017
985.0543 1017
985.0544 1017
985.0545 1017
985.0546 1017
985.0551 1018
985.0552 1018
985.0553 1018
985.0554 1018
985.0555 1018
985.0556 1018
985.0561 1018
985.0562 1018
985.0563 1018
985.0564 1018
985.0565 1018
985.0566 1018
985.0571 1018
985.0572 1018
985.0573 1018
985.0574 1018
985.0575 1018
985.0576 1018
985.0601 1022
985.0602 1022
985.0603 1022
985.0604 1022
985.0611 1022
985.0612 1022
985.0613 1022
985.0614 1022
985.0615 1022
985.0616 1022
985.0621 1021
985.0622 1021
985.0623 1021
985.0624 1021
985.0625 1021
985.0626 1021
985.0631 1021
985.0632 1021
985.0633 1021

Položka Strana
985.0634 1021
985.0635 1021
985.0636 1021
985.0641 1021
985.0642 1021
985.0643 1021
985.0644 1021
985.0645 1021
985.0646 1021
985.0701 1022
985.0702 1022
985.0703 1022
985.0704 1022
985.0705 1022
985.0706 1022
985.0711 1022
985.0712 1022
985.0713 1022
985.0714 1022
985.0715 1022
985.0716 1022
985.0721 1022
985.0722 1022
985.0723 1022
985.0724 1022
985.0725 1022
985.0726 1022
985.0732 1023
985.0733 1023
985.0734 1023
985.0735 1023
985.0736 1023
985.0741 1023
985.0742 1023
985.0743 1023
985.0996 1020
985.0997 1020
985.0998 1020
985.0999 1020

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   15:17:52



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-BEKLEIDUNG-$PG7   7 11.11.2011   13:51:53


	Kap17S.1012-1013.pdf
	Kap17S.1014-1015.pdf
	Kap17S.1016-1024.pdf
	Kap17S.1025-1027.pdf



